

SBÜ ERZURUM BÖLGE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ HADİN HAST. VE
DOĞUM KLİNİĞİ KURALLARI

-Uzman hekimler aralarından biri asıl biri yardımcı olmak üzere iki uzman hekimi sorumlu hekim olarak seçerler. Seçememeleri durumunda klinik sorumlusu Öğretim Üyesi tarafından görevlendirme yapılır.

-Sorumlu uzman hekim her ayın 15'inde sonraki ayın aylık ve haftalık nöbet listelerini yapar ve klinik sorumlusu Öğretim Üyesi' ne onaylatarak ilgili birime teslim eder. En uzun nöbet saati 24 saattir, 24 saatten daha uzun süreli nöbet tutulamaz, nöbetler birleştirilemez, blok nöbet tutulamaz.

-Uzman hekimler zorunlu durumlarda yapacakları nöbet değişikliklerini öncelikle sorumlu uzman hekime bildirir. Sorumlu uzman hekim listeleri uygun şekilde düzenler ve klinik sorumlusuna onaylatır.

-Poliklinik randevuları son 72 saat içinde sistemden iptal edilemediği için, poliklinik randevusu olan uzman hekim acil bir durum nedeni ile nöbet değiştirecekse randevulu hastalarını da bir hekime devretmekle yükümlüdür.

-Sağlık problemi veya acil bir durum nedeni ile nöbet tutamama durumunda sorumlu uzman hekim listede uygun olan uzman hekime nöbeti verir. Mazereti nedeni ile nöbet tutamayan hekim aynı ay içinde veya sonraki ay bu nöbeti telafi eder.

-Acil Servis'e gelen hasta mesai saatlerinde görevli Acil ve Doğumhane hekimleri tarafından (hangi birimi ilgilendiriyorsa), mesai saatleri dışında ise nöbetçi Uzman Hekim tarafından değerlendirilir. Acile müracaat eden hiçbir hasta nöbetçi uzman hekimin bilgisi olmadan gönderilemez.

-Acil ve doğumhanede görevli olunan günlerde elektif jinekolojik ameliyat yapılması yasaktır. Tüm görevli hekimler görev yerlerinde bulunmakla yükümlüdür.

-Acil hekimi ameliyatta olduğu zaman acil hekimini ilgilendiren hastalara doğumhane hekimi bakmakla görevlidir. Doğumhane hekimi ameliyatta olduğunda doğumhane hekimini ilgilendiren hastalara acil hekimi bakmakla yükümlüdür.

-Sabah 8-9 arası ve akşam 16-17 arası yatan hastalara ziyaret ve müdahale saatidir. Poliklinik hizmeti sabah 9-12, öğleden sonra 13-16 arasındadır, poliklinikte görevli tüm hekimler bu mesai saatlerine uymakla yükümlüdür.

-Elektif jinekolojik ameliyatlar en az bir gün öncesinden premedikasyonu yaptırılarak hastanın adı ve soyadı, yapılacak ameliyatı içerecek şekilde ameliyathane sorumlu hemşiresine bildirilir, ameliyat defterine yazdırılır. Ameliyat sırası ameliyat defterine ilk yazılan vakaya göre yapılır. Bir uzman hekimin birden fazla vakası varsa önce ameliyat listesindeki her uzman hekimin birer hastası alındıktan sonra ikinci vakalara geçilebilir.

-Elektif jinekolojik ameliyatlar jinekoloji ameliyathanesinde ameliyat günlerinde alınır. Ameliyatı biten uzman hekim poliklinik hizmetine devam eder.

-Elektif sezaryen ameliyatları sezaryen ameliyathanesinde alınır. Sezaryen ameliyathanesindeki bir oda doğumhane hekimine ait olup diğer oda elektif sezaryen ameliyatları içindir. Her iki odanın dolu olduğu durumda acil sezaryen ameliyatı çıkarsa jinekoloji ameliyathanesinde sezaryen gerçekleştirilir.

-Her hekim nöbetinde yatırdığı hastadan sorumludur. Yatan hastalar ile ilgili acil olmayan durumlar hastayı yatıran hekime danışılır. Hastanın hekimi problemlili bir durumdan şüphelenirse nöbetçi hekimi arar ve hastaya gerekli müdahaleyi nöbetçi hekim yapar.

-Serviste başka bir hekim adına yatmakta olan hastada acil bir problem meydana geldiğinde nöbetçi hekim hastaya bakmakla yükümlüdür.

-Uzman hekimin mesai saatlerinde yaptığı sezaryen, doğum veya jinekolojik cerrahi işlemlere bağlı olarak nöbet süresince bir komplikasyon gelişmesi durumunda nöbetçi hekim hastanın hekimini de çağırır, acil müdahaleye başlar, ve acil müdahaleye hastanın hekimi ile birlikte devam eder.

-Klinikte çalışan yan dal uzmanlarına dönüşümlü olarak icap nöbeti yazılır.

-Nöbetçi uzman hekim yardıma ihtiyaç duyduğu durumlarda önce icap nöbetçisi uzman hekimini yardıma çağırır, sonrasında ihtiyaç durumunda icap nöbet listesindeki yan dal uzmanı-öğretim üyesini çağırır.

- Doğumhaneye sadece doğum kararı verilmiş olan hastalar yatırılır. Acil doğum planlanmış ancak celestone dozu süresinin dolması beklenen, sürekli monitörizasyonla takip gerektiren hastalar doğum salonunda doğumhane hekimi tarafından takip edilir, süre dolunca doğum yaptırılır.

-Aktif doğum eylemindeki hastalar doğumhaneye yatırılır. Aktif doğum eyleminde olmayan, indüksiyonla doğumu gerektirecek problemi olmayan hiçbir hasta doğumhaneye yatırılmaz.

-Perinatoloji uzmanına danışılması gereken hastalar Obstetri Servisi'ne yatırılır. Perinatoloji uzmanı hastaya doğum kararı verirse, mesai saatleri içerisinde ise doğumhane hekimi, mesai saatleri dışında ise nöbetçi hekim hastayı devralır.

-Nöbet çizelgesinde yazılan nöbet günlerine ve nöbet devir ve teslim saatlerine tüm hekimler uymakla yükümlüdür.

-Her sabah saat 8'de doğumhane hekimi, nöbetten çıkan hekim, klinik sorumlusu Öğretim Üyesi ve asistanların katıldığı devir viziti yapılır. Doğumhane ve Obstetri Servisi'nde yatan hastaların devri hasta başında yapılır. Hastalar nöbetten çıkan asistan hekim varsa asistan hekim tarafından, yoksa nöbetten çıkan uzman hekim tarafından sunulur.

-Her akşam saat 16'da doğumhane hekimi, nöbete gelen hekim ve asistanların katıldığı devir viziti yapılır. Doğumhane ve Obstetri Servisi'nde yatan hastaların devri hasta başında yapılır. Hastalar doğumhanede görevli asistan hekim varsa asistan hekim tarafından, yoksa doğumhane görevlisi hekim tarafından sunulur.

-Hafta sonu vizitleri sabah sekiz ve akşam sekiz olmak üzere nöbetçi uzman hekimler ve nöbetçi asistan hekimler ile birlikte yapılır, doğumhane ve Obstetri Servisi'ndeki hastalar hasta başında vizit yapılarak devredilir.

-Doğumhanede görevli asistan hekim Doğumhanede görevli uzman hekim ile, Acil Serviste görevli asistan hekim Acil Serviste görevli uzman hekim ile çalışır. Nöbetlerde asistan hekimler nöbetçi uzman hekim ile birlikte çalışır.

- Asistan hekimler; nöbetçi uzman hekim ile birlikte hasta muayene etmek, değerlendirmek, uygun görülen tedavileri düzenlemek, tanı ve tedavi sürecini izlemek, kaydetmek ve acil tedavi ve müdahale gerektiren durumlarda gerekli acil müdahaleyi yaparak ilgili uzman hekimi bilgilendirmekle sorumludur.

- Asistan hekimler, hastalara yapılacak tedavilerde uzman hekim yetki ve sorumluluğu gerektiren işlemleri, ilgili uzmanın bilgisi ve onayı dâhilinde yapmak ve kaydetmekle yükümlüdür. Kanunda belirtildiği üzere ***'temini bakımından, uzmanlık bilgi ve becerisi gerektiren her türlü müdahale ve tıbbi uygulamaların mutlaka ilgili eğitim sorumlusu veya uzman hekim sorumluluğunda ve nezaretinde yapılması gerekmektedir'***.

-Haftanın her Perşembe günü asistan eğitim günüdür. Sabah saat sekizde doğumhaneden başlanarak tüm servislere hasta başında vizit yapılarak hasta başı eğitim yapılır. Hastalar asistanlar tarafından sunulur. Müsait olan uzman hekimler vizite katılır.

-Haftanın her Perşembe günü saat 12.30-13.30 arası klinik konseyi yapılır. Konseyde problemlı vakalar tartıřılır.

-Her Perşembe saat 13.30-16 arası asistanlara ders anlatma ve asistanlara sunum yaptırma saatidir. Dersler klinikteki Öğretim Üyeleri ve TUK tarafından ders anlatması onaylanan uzman hekimler tarafından anlatılır.

-Her ayın son haftası Pazartesi günü saat 12.30-13.30 arası patoloji konseyi yapılır. Uzman hekimler patoloji konseyinde sunulabilecek vakalarını başasistana bir ay süresince iletir, başasistan sunumu hazırlar ve konseyde sunar, konsey defterini yazar ve toplantıya katılan hekimlere imzalatır.

-Klinikte çalışan tüm uzman hekimler yukarıdaki kurallara uymakla yükümlüdür. Klinikten ayrı çalışmak isteyen uzman hekimler bu taleplerini içeren bir dilekçe ile başhekimliğe müracaat eder, klinikten ayrılır ve klinik olmayan cerrahi birimler gibi performans ödemesi alır.

- Klinikten ayrı çalışan hekim kliniğın nöbet çizelgesi ve devir kurallarına uymakla yükümlüdür. Asistan eğitim programlarına katılmaz.